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《事業所規模30人以上》

調 査 産 業 計
（サービス業を除く）

電 気 ・ ガ ス ・
熱供給・水道業

卸売・小売業、
飲 食 店

調 査 産 業 計
（サービス業を除く）

電 気 ・ ガ ス ・
熱供給・水道業

卸売・小売業、
飲 食 店

調 査 産 業 計
（サービス業を除く）

電 気 ・ ガ ス ・
熱供給・水道業

卸売・小売業、
飲 食 店
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10.7 84.9

5,946 3,013 2,933 311 15 296 5.2 0.5

5.1 1.6 29.6

25,968 5,029 20,939 18,314 539 17,775 70.5

19,512 17,074 2,438 993 271 722

29.8

2,324 2,175 149 27 0 27 1.2 0.0 18.1

1.6 6.4

41,311 25,814 15,497 4,991 368 4,623 12.1 1.4

22.5 2.1 54.3

15,689 14,234 1,455 314 221 93 2.0

111,578 68,036 43,542 25,087 1,449 23,638

32,119 2,728 29,391 18.5 2.8 38.1

8.2

160.7 167.2 155.1 153.4 157.5 149.9 7.3 9.7 5.2

3.6 0.9

154.7 163.9 145.4 146.8 156.2 137.2 7.9 7.7

19.6 21.8 4.9

119.6 157.2 110.5 118.2 153.6 109.6 1.4

173.6 177.5 146.9 154.0 155.7 142.0

14.7 18.9 7.8

150.4 151.4 135.6 10.5 10.7 7.4

165.2 175.3 148.3 150.5 156.4 140.5

125.3 11.6 16.2 4.3

137.6 138.2 12.1 12.6 6.9

651 307

135.9 10.1 14.3 4.7

309,359 377,478 251,115 291,032 18,327 466

0

328,108 430,591 223,066 313,740 14,368 567 317 823

0 0 0

141,098 322,216 97,301 138,117 2,981 0 0

230,926

291,744 312,383 147,118 266,214 25,530

454,737 468,570 257,816 413,290 41,447 0

251

31,552 190

24,191 0 0

270,820 340,571 182,810 250,131 20,689 223

女　子 計 男　子

0

163

うちパートタイム労働者数 パートタイム労働者比率

118

0 0

男　　子計 男　　子 女　　子 計

188

20.1

総実労働時間 所定内労働時間

19.6

第１表　産業、性別常用労働者の１人平均月間現金給与額

第２表　産業、性別常用労働者の１人平均月間出勤日数及び実労働時間
（単位：日、時間）

249,599 325,246 130,653 227,609 90 85 97

153.4

167.9 129.6 141.5 151.7

167.7 140.6

18.6

19.0

20.9

145.7

150.2 145.1 137.7

160.9 162.1 143.0

出　勤　日　数

現金給与総額 きまって支給する給与 所 定 内
計

280,990 292,390 170,133 256,799

151,146

男　子

262,478 329,433

（単位：円）
超 過 労 特別に支払われた給与

所定外労働時間

21,990

男　子 女　子女　子

155.8

153.1

計

18.7

計 男　子 計

20.2

149.8

223,889

251,422

147,118

97,301

20.0

男　子 女　子

20.3 20.2

20.3

男　　子 女　　子 計

金融 ・保険業

サ ー ビ ス 業

運輸 ・通信業

製 造 業

174,009 96,866 77,143

20.2 20.9

21.0

建 設 業

調 査 産 業 計

サ ー ビ ス 業

産　　　　業

第３表　産業、性別調査期間末常用労働者及びパートタイム労働者比率
（単位：人、％）

本　月　末　労　働　者　数

20.1

19.3

20.1

19.4

金融・保険業

運輸 ・通信業

製 造 業

20.9 21.2

20.8

建 設 業

サ ー ビ ス 業

調 査 産 業 計

産　　　　業

20.4 20.8

20.0

18.4 18.3
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378,129

建 設 業

運輸・通信業 312,383

322,216

328,675

309,825

金融・保険業 430,908

468,570

291,744

182,998

325,331

292,390

271,043 340,822

249,689

280,990

262,641

454,737

141,098

257,816

計

産　　　　業

調 査 産 業 計

151,264製 造 業 329,623

130,750

170,133

統　　　　計　　　　表
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